



Det handler til syvende og sist om å sikre at de som installerer og reparerer har nødvendig kompetanse. Verkstedbesøket skal være en trygg og kvalitetssikret opplevelse for kunden. Man skal være trygg på at bobilen eller campingvognen er i forsvarlig stand når den ruller ut av verkstedet. Det er verkstedsforskriften som regulerer godkjenningspliktig verkstedsarbeid.

Opplæring

Statens vegvesen kunne på årsmøtet til Norges Caravanbransjeforbund i fjor fortelle at de ikke kom til å kreve at caravanverksteder skulle oppfylle samme verkstedsforskrift som bilverksteder. Derfor ble det foreslått et tillegg i verkstedsforskriften (paragraf 5) som gjelder «arbeid på mykkarosseri (sandwichkonstruksjon) på campingbiler-/vogner». Det er nå vedtatt, og 2024 er året hvor caravanbransjens verksteder skal få formalisert sin kompetanse og må sikre seg sine godkjenninger, innen 1. januar 2025.

Det finnes i dag ikke noen formell utdanning for caravan-teknikere. Noen er faglærte bilmekanikere eller bilopprettere, men mange har hatt andre utdanninger. Med det nyopprettede kurset i regi av Statens vegvesen vil alle som fullfører utdanningen innen 1. januar 2025 kunne søke om godkjenning. Det gjelder også de som har minst fire års relevant praksis.

Omfattende

Det første historiske kurset gikk av stabelen andre uken i januar i Abobils lokaler på Bryne. Hele 15 deltagere fullførte 3-dagers-kurset. Teoridelen bestod av et kompendium på 164 sider med teori, i tillegg var det mye praktisk jobbing på konkrete bobiler med fuktskader. Innen dette leses har det allerede vært arrangert et kurs nummer to i samme lokaler, og flere blir det i løpet av året. Kurset avsluttes med en eksamen, og de som består kan som sagt søke om formell godkjenning

Tekst: Redaksjonen Foto: Aleksandra Beate Eide



Verkstedkurs på Bryne

For snart et år siden lanserte Norges Caravanbransjeforbund og Statens vegvesen en plan for å få formalisert godkjenningen av caravanverksteder. Bilverksteder har for lengst fått sine krav på plass, og tiden er nå moden også for de som skrur på bodelen til bobiler og campingvogner.